
 

 

UCHWAŁA NR VI/35/15 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 121 ust. 4, ust. 5 i ust. 9 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, 

zm. Nr 219, poz. 1706 z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078,  

Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, 

z 2012 r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; z 2014 r. poz. 1457) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 237, ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, 

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532), Rada Gminy uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 27.400.250 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 17.780.751 zł, 

- majątkowe w wysokości 9.619.499 zł. 

Wydatki ogółem 29.950.250zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 16.148.624 zł, 

- majątkowe w wysokości 13.801.626 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 2.550.000 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych kredytów w kwocie - 2.550.000 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 czerwca 2015 r.

Poz. 1939



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Nikitorowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1939



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/35/15 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 28 maja 2015 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2015 

w złotych 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział 

 
Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 35 000,00 -3 000,00 0,00 32 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 -3 000,00 0,00 32 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
35 000,00 -3 000,00 0,00 32 000,00 

bieżące razem: 35 000,00 -3 000,00 0,00 32 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

630     Turystyka 0,00 0,00 265 929,00 265 929,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1939



Dział 

 
Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 265 929,00 265 929,00 

  63095   Pozostała działalność 0,00 0,00 265 929,00 265 929,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 265 929,00 265 929,00 

    6637 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 265 929,00 265 929,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 265 929,00 265 929,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 265 929,00 265 929,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 19 000,00 0,00 57 285,00 76 285,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 19 000,00 0,00 57 285,00 76 285,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 57 285,00 57 285,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 776 040,00 -596 440,00 602 771,00 782 371,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 596 440,00 596 440,00 

  90002   Gospodarka odpadami 175 000,00 0,00 6 331,00 181 331,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1939



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 6 331,00 6 331,00 

  90095   Pozostała działalność 596 440,00 -596 440,00 596 440,00 596 440,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 596 440,00 596 440,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 596 440,00 -596 440,00 0,00 0,00 

    0969 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 596 440,00 596 440,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 977,00 -29 977,00 17 075,00 17 075,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
29 977,00 -29 977,00 17 075,00 17 075,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 17 075,00 17 075,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 17 075,00 17 075,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 17 075,00 17 075,00 

  92195   Pozostała działalność 29 977,00 -29 977,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
29 977,00 -29 977,00 0,00 0,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

29 977,00 -29 977,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 17 095 579,00 -626 417,00 677 131,00 17 146 293,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
169 031,00 -29 977,00 613 515,00 752 569,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1939



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 353 570,00 0,00 0,00 9 353 570,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 253 570,00 0,00 0,00 9 253 570,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 6 850,00 0,00 7 720,00 14 570,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 349,00 0,00 7 720,00 14 069,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
6 349,00 0,00 7 720,00 14 069,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 11 681,00 11 681,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 4 682,00 4 682,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 0,00 4 682,00 4 682,00 

  80110   Gimnazja 0,00 0,00 6 999,00 6 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1939



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 6 999,00 6 999,00 

bieżące razem: 579 057,00 0,00 19 401,00 598 458,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 067 206,00 -629 417,00 962 461,00 27 400 250,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

9 422 601,00 -29 977,00 879 444,00 10 272 068,00 

Zwiększenie planu dochodów budżetowych. 

1. Środki unijne na zadanie „Budowa tras rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie gminy” 630 63095 § 6207 – 265.929 zł. 

2. Dotacja na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem Wyborów Prezydenta RP (diety członkom OKW) 751 75107 § 2010  

– 7.720 zł (pisma Krajowego Biura Wyborczego nr DBŁ.3101-3-3/43/15 i DBŁ.3101-3-4/43/15). 

3. Dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe 801 80101 § 2010 – 4.682 zł, 801 80110 § 2010 – 6.999 zł  

(pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr  FB-II.3111.155.2015.BB). 

4. Dotacja celowa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2015 r. 801 80104 § 2030 – 57.285 zł (pismo Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr  FB-II.3111.40.2015.BB). 

5. Refundacja poniesionych wydatków w 2014 roku  na usuwanie wyrobów azbestowych 900 90002 § 2700 – 6.331 zł 

6. Refundacja poniesionych wydatków w 2014 roku na zadanie „Przebudowa świetlicy w Niemirowie wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu  

921 92109 § 2007 – 17.075 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1939



Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/35/15 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2015 

w złotych 
 Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1939



 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265929,00 265929,00 265929,00 0,00 

po zmianach 265929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265929,00 265929,00 265929,00 0,00 

  63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265929,00 265929,00 265929,00 0,00 

po zmianach 265929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265929,00 265929,00 265929,00 0,00 

    6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265929,00 265929,00 265929,00 0,00 

po zmianach 265929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265929,00 265929,00 265929,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265929,00 265929,00 265929,00 0,00 

po zmianach 297929,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265929,00 265929,00 265929,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1939



 
 Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mo 

wa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 608000,00 543000,00 543000,00 0,00 543000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6695,00 6695,00 6695,00 0,00 6695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 614695,00 549695,00 549695,00 0,00 549695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 573000,00 538000,00 538000,00 0,00 538000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6695,00 6695,00 6695,00 0,00 6695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579695,00 544695,00 544695,00 0,00 544695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6695,00 6695,00 6695,00 0,00 6695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41695,00 41695,00 41695,00 0,00 41695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 251152,00 84652,00 53187,00 30517,00 22670,00 0,00 0,00 31465,00 0,00 0,00 166500,00 166500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17331,00 17331,00 17331,00 17331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268483,00 101983,00 70518,00 47848,00 22670,00 0,00 0,00 31465,00 0,00 0,00 166500,00 166500,00 0,00 0,00 

  63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 84652,00 84652,00 53187,00 30517,00 22670,00 0,00 0,00 31465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17331,00 17331,00 17331,00 17331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101983,00 101983,00 70518,00 47848,00 22670,00 0,00 0,00 31465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 10620,00 10620,00 10620,00 10620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24620,00 24620,00 24620,00 24620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3860,00 3860,00 3860,00 3860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6860,00 6860,00 6860,00 6860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 637,00 637,00 637,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 331,00 331,00 331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 968,00 968,00 968,00 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1939



 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1384406,00 1384406,00 1384406,00 6380,00 1378026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10500,00 -10500,00 -10500,00 0,00 -10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1388906,00 1388906,00 1388906,00 6380,00 1382526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 1352606,00 1352606,00 1352606,00 6380,00 1346226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10500,00 -10500,00 -10500,00 0,00 -10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1357106,00 1357106,00 1357106,00 6380,00 1350726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 275631,00 275631,00 275631,00 0,00 275631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10500,00 -10500,00 -10500,00 0,00 -10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265131,00 265131,00 265131,00 0,00 265131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 161100,00 161100,00 161100,00 0,00 161100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181100,00 181100,00 181100,00 0,00 181100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035 Cmentarze 

przed zmianą 13600,00 13600,00 13600,00 0,00 13600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33600,00 33600,00 33600,00 0,00 33600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33000,00 33000,00 33000,00 0,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2693839,00 2679839,00 2550639,00 2025786,00 524853,00 0,00 129200,00 0,00 0,00 0,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4305,00 4305,00 4305,00 0,00 4305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2698144,00 2684144,00 2554944,00 2025786,00 529158,00 0,00 129200,00 0,00 0,00 0,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 18500,00 18500,00 18500,00 7500,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4305,00 4305,00 4305,00 0,00 4305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22805,00 22805,00 22805,00 7500,00 15305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4305,00 4305,00 4305,00 0,00 4305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7305,00 7305,00 7305,00 0,00 7305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 384681,00 364681,00 329681,00 155146,00 174535,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 

po zmianach 394681,00 367681,00 332681,00 155146,00 177535,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 27000,00 27000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1939



 

  75405 Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3000 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 373981,00 353981,00 318981,00 155146,00 163835,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 

po zmianach 380981,00 353981,00 318981,00 155146,00 163835,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 27000,00 27000,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 

po zmianach 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3450566,00 3390566,00 3292573,00 2475254,00 817319,00 0,00 97993,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5300,00 -5300,00 -5300,00 0,00 -5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3445266,00 3385266,00 3287273,00 2475254,00 812019,00 0,00 97993,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1623824,00 1623824,00 1583098,00 1230870,00 352228,00 0,00 40726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5300,00 -5300,00 -5300,00 0,00 -5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1618524,00 1618524,00 1577798,00 1230870,00 346928,00 0,00 40726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 12800,00 12800,00 12800,00 0,00 12800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5300,00 -5300,00 -5300,00 0,00 -5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 728936,00 728936,00 394936,00 266696,00 128240,00 0,00 334000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 743936,00 743936,00 394936,00 266696,00 128240,00 0,00 349000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 200400,00 200400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215400,00 215400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 200400,00 200400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215400,00 215400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 49549,00 49549,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 44549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5300,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54849,00 54849,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 49849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1939



 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 49549,00 49549,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 44549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5300,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54849,00 54849,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 49849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5300,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10300,00 10300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 8107303,00 695760,00 695760,00 0,00 695760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7411543,00 7411543,00 7356443,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8139303,00 727760,00 727760,00 0,00 727760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7411543,00 7411543,00 7356443,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 4095382,00 39000,00 39000,00 0,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4056382,00 4056382,00 4008782,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4127382,00 71000,00 71000,00 0,00 71000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4056382,00 4056382,00 4008782,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64000,00 64000,00 64000,00 0,00 64000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2639163,00 2112677,00 348560,00 83160,00 265400,00 1695000,00 0,00 69117,00 0,00 0,00 526486,00 526486,00 16740,00 0,00 

zmniejszenie -89117,00 -89117,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 -69117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2580046,00 2053560,00 328560,00 83160,00 245400,00 1725000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526486,00 526486,00 16740,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 2180046,00 1658560,00 348560,00 83160,00 265400,00 1310000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521486,00 521486,00 16740,00 0,00 

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2160046,00 1638560,00 328560,00 83160,00 245400,00 1310000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521486,00 521486,00 16740,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 107000,00 107000,00 107000,00 0,00 107000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87000,00 87000,00 87000,00 0,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 74117,00 69117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69117,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69117,00 -69117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

    2800 

Dotacja celowa 

z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 29977,00 29977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29977,00 -29977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1939



 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 39140,00 39140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39140,00 -39140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28999149,00 15470452,00 12490577,00 5056439,00 7434138,00 1825000,00 652742,00 227133,00 0,00 275000,00 13528697,00 13528697,00 12536351,00 0,00 

zmniejszenie -104917,00 -104917,00 -35800,00 0,00 -35800,00 0,00 0,00 -69117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155631,00 148631,00 98331,00 17331,00 81000,00 30000,00 20300,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 

po zmianach 29049863,00 15514166,00 12553108,00 5073770,00 7479338,00 1855000,00 673042,00 158016,00 0,00 275000,00 13535697,00 13535697,00 12536351,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14,00 15,00 16,00 17,00 18,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 6850,00 6850,00 6850,00 5053,00 1797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1652,00 -1652,00 -1652,00 -1110,00 -542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9372,00 9372,00 1652,00 1652,00 0,00 0,00 7720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14570,00 14570,00 6850,00 5595,00 1255,00 0,00 7720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107 
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 6349,00 6349,00 6349,00 5053,00 1296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1652,00 -1652,00 -1652,00 -1110,00 -542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9372,00 9372,00 1652,00 1652,00 0,00 0,00 7720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14069,00 14069,00 6349,00 5595,00 754,00 0,00 7720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7720,00 7720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7720,00 7720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 4200,00 4200,00 4200,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1110,00 -1110,00 -1110,00 -1110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3090,00 3090,00 3090,00 3090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 748,00 748,00 748,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1939



    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1590,00 1590,00 1590,00 1590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1590,00 1590,00 1590,00 1590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1296,00 1296,00 1296,00 0,00 1296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -542,00 -542,00 -542,00 0,00 -542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 754,00 754,00 754,00 0,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11681,00 11681,00 11681,00 0,00 11681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11681,00 11681,00 11681,00 0,00 11681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4682,00 4682,00 4682,00 0,00 4682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4682,00 4682,00 4682,00 0,00 4682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4682,00 4682,00 4682,00 0,00 4682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4682,00 4682,00 4682,00 0,00 4682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6999,00 6999,00 6999,00 0,00 6999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6999,00 6999,00 6999,00 0,00 6999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6999,00 6999,00 6999,00 0,00 6999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6999,00 6999,00 6999,00 0,00 6999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 579057,00 579057,00 138007,00 37861,00 100146,00 0,00 441050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1652,00 -1652,00 -1652,00 -1110,00 -542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21053,00 21053,00 13333,00 1652,00 11681,00 0,00 7720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 598458,00 598458,00 149688,00 38403,00 111285,00 0,00 448770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: po zmianach 29950250,00 16148624,00 12738796,00 5112173,00 7626623,00 1855000,00 1121812,00 158016,00 0,00 275000,00 13801626,00 13801626,00 12802280,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1939



Zwiększenie planu wydatków budżetowych. 

1. Opłaty za zajęcie pasa drogowego drogi powiatowej w związku z budową kanalizacji 600 60016 4430 

 – 6.695 zł. 

2. Wydatki związane z funkcjonowaniem przepraw promowych przez rzekę Bug 630 63003 § 4010  

– 14.000 zł, § 4110 – 3.000 zł, 4120 – 331 zł. 

3. Budowa tras rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie gminy 630 63095 § 6057  

– 265.92 zł. 

Zadanie realizowane będzie na podstawie umowy wykonawczej zawartej z Województwem Podlaskim  

na wspólną realizację projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – województwo podlaskie” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej 2007 – 2013. 

4. Wykonanie schodów na „Górę Prowały” 700 70005 § 4300 – 4.500 zł przeniesienie wydatków  

na § 4210 15.000 zł. 

5. Zakup upominków pracownikom z okazji 25 – lecia samorządu terytorialnego 750 75095 § 4210  

– 4.305 zł. 

6. Dofinansowanie Komendy Powiatowej Policji w Siemiatyczach na realizację zadania w zakresie 

bezpieczeństwa na terenie gminy Mielnik (dodatkowe służby prewencyjne w okresie wakacyjnym) 754 75405 

§ 3000 – 3.000 zł. 

7. Zakup garażu blaszanego do OSP Niemirów 754 75412 § 6060 – 7.000 zł. 

8. Zwiększenie środków na realizację programu osłonowego w zakresie pomocy lekowej mieszkańcom 

gminy 852 85295 § 3110 – 15.000 zł. 

9. Opracowanie dokumentów koniecznych do ubiegania się o pomoc finansową z RPOWP na lata 2014  

– 2020: plan gospodarki niskoemisyjnej, projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 

i paliwo gazowe, program ochrony środowiska 900 90095 § 4300 – 32.000 zł. 

10. Dotacja dla Instytutu Archeologii i Etnologii Polskiej Akademii Nauk w Warszawie  

na przeprowadzenie archeologicznych badań wykopaliskowych na terenie parku w Mielniku, który jest objęty 

ochroną konserwatorską 921 92195 § 2800 – 30.000 zł. 

11. Dotację na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego po stronie wydatków 

przeznacza się na wynagrodzenie i pochodne 801 80104 § 4010 – 47.850 zł, § 4110 – 8.265 zł, § 4120  

– 1.170 zł. Zabezpieczone w budżecie na ten cel środki własne przeznacza się na inne wydatki. 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych. 

Zmniejszenie dotacji z powiatu na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w granicach administracyjnych 

gminy 600 60014 § 2320 – 3.000 zł. 

Rezygnacja z realizacji zadania pt. Kronika Gminy Mielnik 921 92195 § 2007, 4307 – 29.977 zł. 

Zmniejszenie udziału własnego na powyższe zadanie w kwocie 39.140zł przeznacza się na inne wydatki. 

Pozostałe przeniesienia wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1939



Załącznik nr 3 do uchwały nr VI/35/15 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 28 maja 2015 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2015 

w złotych 

 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok Rozpocz. Zakończ. 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 
Klasyfikacja 

budżetowa 

rok budżetowy 

2015 (6+7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

Rozdział własne środki 

budżetowe 

środki 

z budżetu 

państwa 

środki pochodzące 

z innych źródeł 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2i3 

u.f.p. 

kredyty 

i pożyczki 

1 2 3 4 5 6 7 8   9   10 11 

1. 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody 

w Mielniku – szansą na zachowanie dziedzictwa przyrodniczego i zwiększenie 

tempa rozwoju gospodarczego gminy i regionu 

2010–2015 8095902,00 3347661,00 218467,00       2079194,00   1050000,00 90001 

2. 
Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – 

część II, administracja samorządowa 
2014-2015 209692,00 116368,00 17455,00       98913,00     72095 

3. Przebudowa parku Mielniku 2015 5000,00 5000,00 5000,00             92195 

4. 
Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej sieci dystrybucyjnej – realizacja I i II 

etapu 
2010–2015 5077356,00 5046800,00 57020,00       4289780,00   700000,00 72095 

5. „Droga” do uzdrowiska w Mielniku 2012–2015 66450,00 2000,00 2000,00             85195 

6. Słoneczne dachy Mielnika 2014–2015 4060051,00 4036382,00 54259,00   596440,00   2785683,00   600000,00 90095 

7. 
Budowa Chaty Edukacji Przyrodniczej sołectwa Maćkowicze wraz z niezbędną 

infrastrukturą, wjazdem i zagospodarowaniem terenu – etap II 
2013–2016 1855000,00 440000,00 235575,00       4425,00   200000,00 92109 

8. 
Zagospodarowanie trenu świetlicy w Sutnie – wykonanie dokumentacji 

projektowej 
2014-2015 24980,00 17486,00 17486,00             92109 

9. Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania świetlicy w Mętnej  2014-2015 71000,00 60000,00 60000,00             92109 

10. 
Przebudowa , rozbudowa mostu na rzece Moszczona (Moszczonka) w ciągu 

drogi wewnętrznej w działce o nr geodezyjnym 140 i 118 obręb Pawłowicze 
2015 30000,00 30000,00 30000,00             60017 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1939



Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok Rozpocz. Zakończ. 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 
Klasyfikacja 

budżetowa 

rok budżetowy 

2015 (6+7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

Rozdział własne środki 

budżetowe 

środki 

z budżetu 

państwa 

środki pochodzące 

z innych źródeł 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2i3 

u.f.p. 

kredyty 

i pożyczki 

1 2 3 4 5 6 7 8   9   10 11 

11. Budowa Przedszkola w Mielniku – wykonanie dokumentacji 2015 60000,00 60000,00 60000,00             80104 

12. 
Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej ul. Stanisława Dubois 

w Mielniku 
2015 35000,00 35000,00 35000,00             60016 

13. 
Budowa kładki pieszo – rowerowej przez rzekę Bug w miejscowości Niemirów 

(opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej budowlanej i wykonawczej) 
2012-2015 372608,00 166500,00 166500,00             63095 

14. Rozbudowa linii oświetleniowych na terenie Gminy Mielnik 2015 7500,00 7500,00 7500,00             90015 

15. Wykonanie dokumentacji budowy remizy OSP w Tokarach 2015 20000,00 20000,00 20000,00             75412 

16. Budowa tras rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie gminy 2015 265929,00 265929,00         265929,00     63095 

Ogółem 20256468,00 13656626,00 986262,00 0,00 596440,00   9523924,00   2550000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1939



Załącznik nr 4 do uchwały nr VI/35/15 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

W ROKU 2015 

w złotych 
Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiotu Celowa 

1. 
Gminny Ośrodek Kultury 

Sportu i Rekreacji w Mielniku 
0,00 1 310 000,00 1. 

Ochrona dóbr kultury - prace 

konserwatorskie - remontowe 
150 000,00 

2. 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Mielniku 
0,00 235 000,00 2. 

Zadania w zakresie rozwoju 

sportu i rekreacji oraz 
organizacji imprez sportowych 

130 000,00 

3. 
Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 

w Siemiatyczach 

100 000,00 0,00 3. 
Dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

20 000,00 

4. 

Instytut Archeologii i Etnologii 

Polskiej Akademii Nauk 

w Warszawie 

30 000,00         

  Ogółem 130 000,00 1 545 000,00   0,00 300 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1939


		2015-06-08T14:53:19+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




